N°. 396.

Godfried, abt van Epternach staat, met het kapittel, op verzoek van
Hendrik, hertog van Brabant, de kerk van Drumpt af aan die van Tiel,
onder voorwaarde, dat de pastoor, door de kerk te Tiel uit hare geestelijken
aan te wijzen , alle lasten aan den bisschop en den aartsdiaken betale en den
abt zijne jaarlijksche paccio voldoe.

In het jaar 1200.

In nomine sancte et individue Trinitatis.

Ego Heinricus, dux Lotharingie, omnibus Christi fidelibus iu
perpetuuru.

Ne rerum gestarum memoriam abolere possit oblivio, ad noticiam,
tarn presentium quam futurorum, presenti scripto trausmittimus, quod
abbas Godfridus ecclesie Epternacensis, precibus nostris exigentibus,
consilio et consensu capituli sui, quandam ecclesiam in diocesi Tra-
iectensi sitam, nomine Drumpthe, perpetualiter concessit ecclesie de
Tyle sub hac forma, ut videlicet ipsa ecclesia de Tyle assignet unum
de sacerdotibus suis, qui recipiat ab abbate in ecclesia Epternacensi
iam dictam ecclesiam loco pastoris et persolvat omnia iura, episcopo et
archidiacono similiter, quicquid de predicta ecclesia persolvere tenetur.
Ipsi vero abbati et omnibus successoribus eius annuam paccionem,
quam omnes pastores eiusdem ecclesi abbati et ecclesie sue actenus
persolverunt, videlicet quinque fertones examinati argenti singulis
annis incipiente Maio persolvet. Quod si aliquomodo neglexerit,
ammoneri debefc ecclesia de Tyle a nunciis abbatis, ut persolvat pre-
dictam paccionem , quod si non fecerit, libere erit abbati resilire a
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convencione ista et alium substituere pastorera, qui recldat ei pensio¬
nein suam tempore suo, non obstante donacione archidiaconi, quam
sacerdoti de Tyle fecerit.

Acta sunt hec anno millesimo cc incarnacionis Domini Iesu Christi,
in presencia hominum nostrorum, quorum nomina sunt: Heinrici
prepositi de Lovania, Arnoldi capellani, Reineri scriptoris, Arnoldi
de Udenchem, Wilhelmi Vulpis, Walteri Bac.

üt autem hec rata et inconvulsa permaneant, cartam istam sigilli
nostri impressione muniri fecimus.

Codex diplomaticus s. Mariae Theutonicorum ,
n°. 565, bi. 659, naar het oorspronkelijke,
te Utrecht.

N°. 397.

Verdrag van den graaf van Gelre met den hertog van Brabant over door
hem aan Brabanters ontnomen goederen en andere grieven, en met den bis-
schop van Utrecht, waarbij liij tevens bezweert hen en den aartsbisschop van
Keulen ter zijde te staan in de twisten over het rijk.

22 Januari 1200.

Haec est forma compositionis inter ducem Lotbaringiae et comitem
Gelriae.